* [353]

Cumque idem RAD'US nuper scil't termino Sanctæ Trinitatis, anno regni domini WILL'3, nunc regis Angliæ septimo in curia ejusdem domini regis nunc hic coram ipso rege eadem curia apud Westm. præd. tunc existen. impl'tasset quendam STEPHANUM ROTHWELL, per breve dicti domini regis de sci. fa. vi. Lincoln. direct. pro restitution. habend. de quindecim libris quas ipse antea in curia ejusdem domini regis de banco apud Westm. per judicium ejusdem curiæ de banco recuperasset versus eum pro damnis suis que sustinuit tam occasione cujusdam transgressionis eidem STEPHANO per ipsum RAD'UM nuper illat. quam pro misis et custagiis suis per ipsum circa sectam suam in ea parte apposuit. Quod quidem judicium idem rex in curia sua coram ipso rege apud Westm. præd. ob errores in recordo et processu inde compert. revocasset et adnullasset; per quod consideratum fuit in eadem curia dicti domini regis coram ipso rege apud Westm. quod idem RAD'US ad omnia que ipse occasione judicii præd. amisisset restitnetur, et idem dominus rex nunc in dicta curia sua coram ipso rege ex parte ipsius RAD'I acciperet quod ipse post judicium præd. redditum fuit et ante revocation. ejusdem, SCILICET, 20 die Junii, anno regni ejusdem domini regis 3^o apud WRAGSBY, in com. Lincoln præd. solveret præd. STEPHANO præd. quindecim libras per eundem STEPHANUM versus ipsum RAD'UM ut præfertur recuperat. in plena satisfactione et exoneratione damnor. præd. prout in eodem brevi de scire facias plenius continetur. Quod quidem breve de sci. fa. præd. STEPHANUS præd. termino Sanctæ Trinitatis, anno septimo supradicto in præd. curia domini regis coram ipso rege apud Westm. præd. comparere placitabat in barram sive præclusionem hujusmodi restitution. versus eum.

MADISON
SHORE.

eum habend. quod præd. RAD'US post iudicium præd. reddit. et ante re-creationem ejusdem non solvit eidem STEPHANO præd. quindecim libras modo et forma prout per dictum breve de sci. fa. superius supradictum fuit; et de hoc posuit se super patriam. Et præd. RAD'US s'liter id' præcept. fuit vic. com. Lincoln. quod venire faciat eorū domini: rege à die Sancte Trinitatis in tres septimanas ubicunque, &c. duodecim, &c. per quas, &c. et qui nec, &c. ad recogn. &c. quia tam, &c. idem dies dat. fuit partibus præd. &c. Ad quem autem eorū domini rege apud Westm. ven. tam præd. RAD'US quam præd. STEPHANUS per attorn. suos præd. et vic. com. Lincoln. un. inde breve de venire facias in omnibus servit. et execut. una cum pavelis de veninibus juræ quorum null', &c. Ideo præcept. fuit vic. com. Lincoln. præd. quod distring. jur. præd. per omnes terras et cat. lia, &c. et quod de exit', &c. ita quod habeat corpora eor. coram d. novo rege a die S. Michaelis in tres septiman.

* [354]

* ubicunque, &c. vel coram justitiariis domini regis ad assisas in com. Lincoln. capiend. assign. si prius die Lunæ decimo quinto die Julii apud castrum Lincoln. in com. præd. per formam statuti, &c. ven. pro defectu jur'. &c. prout per record. et process. inde in dicta curia dicti domini regis eorū ipso rege apud Westm. præd. residen. plenius apparet. Cumque nuper hic idem RAD'US eodem termino Sancte Trinitatis anno supradicto processit. fuisse extra eandem curiam dicti domini regis breve de subpæna præfat. PATRICIO et eundem JOHANNI DOE direct. per quod quidem breve eidem PATRICIO et JOHANNI præcept. fuit quod omnibus aliis prætermisissis et excusationibus quibuscunque cessan. in propriis personis, &c. Quod quidem breve de subpæna idem RAD'US postea et antea præd. assisas, scilicet, 13 die Julii, anno 7 supradicto, apud castrum Lincoln. eidem PATRICIO deliberavit, ac duos solidos et sex denarios pro ejus custagiis et oneribus in hac parte sustentan. eidem PATRICIO solvit; qui quidem duo solid. et sex denar. fuer. sufficien. pro custagiis et oneribus ipsius PATRICII secundum distantiam locorum vocation. et statum ipsius PATRICII, ac licet ad præd. assisas præd. die Lunæ decimo quinto die Julii apud castrum Lincoln. in com. præd. tent. coram JOHANNE POWELL milite, ad hunc un. baron. Scaccarii dict. domini regis et GEORGIO DOBSON at. eundem JOHANNI POWELL associat. et NICH'O LECUMERE mil. at. baron. Scaccarii dict. domini regis justitiar. ipsius domini regis ad assisas il. in com. Lincoln. capiend. assign. per formam stat. et hanc vic. associat. præsentia præd. NICH'I LECUMERE non expectat. Virtute brevis dicti domini regis de Si non omnes, &c. vener. tam præd. RAD'US per attorn. suum præd. quem præd. STEPHANUS per RICHARDUM MILNER, attorn. suum et jur. jurat. villius exast. similiter venerunt, et ad veritatem de exit. præd. inter istis RAD'UM et præfat. STEPHANUM jurat. dicend. electi triat. et jurat. fier. præd. tamen PATRICIUS statut. præd. minime ponderan. nec pœnam in eodem content. verenu. coram præfat. justitiariis ad assisas præd. prædicto die Lunæ decimo quinto die Julii apud castrum Lincoln. præd. juxta exigentiam præd. brevis

brevis de subpoena non comperuit ad notitiam suam in causa præd. dicend. nullum altunc habend. legitimum seu rationabile obstaculum sive impedimentum in contrarium inde, sed altunc et ibid. in causa præd. jurari, et notitiam suam inde dicere iuxta tenorem ejusdem brevis defalt. fecit contra formam statuti præd. per quod præd. RAD'US exit. ill. ex parte sua jur. jurata illis pro defectu testimonii præd. PATRICII SHORE prolatum non potuit nec scitiam suam præd. versus præfat. STEPHANUM ulterius prosequi; sicque idem RAD'US magnifere gravat. et multipliciter deteriorat. fuit; per quod vigore statuti præd. actio accrevit eidem RAD'O ad exigend. et habend. de præfat. PATRICIO præd. decem libras præd. tamen PATRICIUS licet sæpius requisit. præd. decem libras eidem RAD'O nondum realidit, sed il. ei hincaque reddere omnino contradixit, et adhuc contra hoc. unde dicit quod detriorat. est et damnum habet ad valentiam centum librarum, et inde petit remedium, &c.